
dotrýp 

Patejdl original band 

Smlouva o hudební produkci 

Juraj Burian 
RO 
ONNOONNNE IČ: 1025291641. 
kontakt a zastoupení: Jičí Strážnický 603 764 301, infoavasopatejdl.com 
(dále jenom dodavateľ) 

a 

Obchodné meno: Púchovská kultúra, s.r.o. 
Sídlo: Hoenningovo námestie 2002, 020 01 Púchov 
IČO: 50 648 616 

DIČ: 21 20 42 06 10 
IČ DPH: SK 2120420610 
Bankové spojenie: IBAN: SK98 7500 0000 0040 2424 5721 
Kontaktní osoba pro korespondenci: Balážová Mária, konateľka +421 908 718 662 
(dále jenom odbčrateľ) 

se dohodli o následujícím: 

1. 

Dodavatel zajistí pro odbčratele hudební produkci skupiny Patejdl original band v rozsahu 60 minut. 
NÁZEV AKCE: Púchovské kultúrne leto 
DATUM: 31.8.2025 
MÉSTO: Púchov, Moyzesova ulica, pešia zóna 
ČAS ZVUKOVÁ ZKOUŠKA: 18:00 
(nejpozdčji 45 minut pčed koncertem pro veťejnost). 
ČAS VYSTOUPENÍ: 19:00 
Počet vystoupej 
Délka vystoupení: 60 minut 
Kontaktní osoba na místč v den koncert: Balážová Mária, +421 908 718 662 

Kontaktní osoba odpovčdnou za zvukovou a svčtelnou aparaturu: Jozef Trník NI 5 
II. 

Cena: 
Obé strany se dohodly na pevné cenč za provedenou produkci v částce -4.000, - € 
Slovy: - čtyži tisíce euro > 
Cena za uskutečnčnou produkci je splatná bankovním pčevodem se splatností 10 pracovních dnú pčed domluveným začátkem 
hudební produkce. Na celou částku bude čádnč vystavena faktura/daňový doklad. 

II. 
Povinnosti dodavatele: 

Vlastní produkci provést v jednom koncertním bloku. 
Dodavatel je povinen zajistit pčíjezd skupiny i všech osob, zajišťujících umčlecký výkon na místo konání akce dle 
dispozic dodaných poňadatelem. 
Dodavatel je povinen zabezpečit, aby se výkonní umčlci dostavili na místo vystoupení včas, tzn. tak, aby byli schopni 
začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Dodavatel však neodpovídá za prípadné zdržení z dúvodu úrazu výkonných 
umčlcú nebo technického personálu, zpúsobené bčhem cesty nebo na místč vystoupení či z dúvodu vyšší moci. 
Dodavatel odpovídá za uskutečnční vystoupení skupiny Patejdl original band v maximální kvalitativní úrovni. V 
pľípadč zrušení vystoupení z pčíčiny nemoci nebo jiných okolností, které Dodavatel ani skupina nemohou ovlivnit, je 
Dodavatel povinen oznámiť tuto událost Odbčrateli nejpozdčji do 2 dnú od této události. Onemocnční musí být doloženo 
platným lékačským potvrzením. 

111./b: 
ODMÍTNUTÍ VYSTOUPENÍ:

by Anonymizer.sk



Dodavatel si plnč vyhrazuje právo nezajistit vystoupení skupiny Patejdl original band v pčípadč: 
- nedostatečné dodávky elektrického proudu, 
- nedostatečné zajištčného podia (ohrožení bezpečnosti účinkujících, nezastrešení v pčípadč venkovní akce, nebo 
nedostatečného zabezpečení proti povčtmostním vlivúm. Sníh, déšť nízká teplota vzduchu na pódiu a v zákulisí), 
- nedostatečné zajištční neoprávnčného vstupu na jevištč bčhem vystoupení 
- v pľípadč proniknutí dešťové vody (nebo snčhu či silného vštru) do prostoru vystoupení 
- nebo v prípadč dalších nebezpečných situací ohrožujících skupinu Patejdl original band, nebo poškozujících jejich zafízení. 
V prípadč nevystoupení z tčchto dúvodú má Dodavatel nárok na vyplacení celé odmčny. 
Dále si Dodavatel plnč vyhrazuje právo nezajistit vystoupení v pčípadč nedodržení platebních podmínek této smlouvy. 
V prípadč, že vystoupení skupiny bude zkráceno nebo pčedčasnč ukončeno okolnostmi, které nemohou být ovlivnčny 
skupinou, je Odbčratel povinen vyplatit celou odmčnu. Pofadatel se pojistí na tyto události, neučiní — li tak, nezbavuje ho 
tento fakt povinnosti uhradit sjednanou odmčnu v plné výši. 

IV. 
Povinnosti odbčratele: 

1 Zajistit na své náklady zvukovou a svčtelnou aparaturu profesionální úrovnč včetné obsluhy a pódiových technikú. 
Zvuková aparatura (akustický tlak) musí odpovídat velikosti a kapacitč prostor koncertu. Svčtelná aparatura musí 
odpovídat velikosti jevišté/pódia a musí obsahovat minimálnč 10 inteligentních syčtel plus nasvícení obličejú a postav 
účinkujících. 
Pripravit prostor pro provedení produkce a zajistit vlastními silami postavení aparatury a svčtelné scény tak, aby byla 
pripravena minimálnč 2 hodiny pľed otevčením sálu pro veľejnost. 
Splnit technické požadavky viz prílohy: stage plán a imput list které jsou nedílnou součástí této smlouvy. V prostoru 
scény musí být k dispozici možnost pipojení na elektrickou síť o napčtí 3x400V. 
Minimálnč dva pomocníky ve stňízlivém stavu k manipulaci s nástrojovou aparaturou 30 minut pčed zvukovou zkouškou 
a bezprostfedné po konci koncertu. 
Jevištč o minimálních rozmčrech 6x4m vysoké minimálnč 0,5m V prípadč nepľíznivého počasí musí odbčratel zajistit 
zastčešenou scénu pro produkci dodavatele, prípadné učinit taková opatrení, aby nemohlo dojít k poškození zaťízení 
Po celou dobu produkce úplnou tmu v prostorách sálu. Pokud se nejedná o koncert tak zvanč pod širým nebem. 
Po príjezdu skupiny poskytnout dodavateli pitný režim do šatny: 
10 x láhev 0,31 neperlivé vody, 2x 0,71. bílého pčívlastkového vína, 2x nealkoholické pivo, 8x 0,51. pivo Pilsner Urguell, 
dle možnosti káva, čaj, cukr, mléko, skleničky/kelímky. 
Stravu: obložené mísy-šunka, salám, sýr, pečivo pro 8 osob. (dle možností a vzájemné dohody po koncertč 8x teplá 
večere). 
Uzamykatelnou šatnu s dostupným nedalckým WC a umyvadlem s tekoucí teplou vodou. Šatny budou k dispozici 
skupinč ihned po jejich príjezdu a klíče od této šatny pčevezme zástupce Agentury (management, technický tým). 
Odbčratel je povinen zajistit veškerou poľadatelskou službu (veškerá propagace, výlep plakátú, rádiová, FB, PPC, PR 
kampaň minimálnč 60 dní pčed akcí) včetnč výbčru vstupného a musí umožnit dodavateli prúbčžnou kontrolu kolik bylo 
vstupného vybráno, pokud je vstupné základem ceny. 

10. Po ukončení produkce zajistí odbčratel úklid prostor, ve kterých byla uskutečnčna produkce na vlastní náklady 
11 Zajistit na své vlastní náklady bezpečné a dostatečné velké parkovací místo pro 4 x osobní automobil účinkujících, 

produkce a techniky. Dále zajistí možnost vykládky nástrojové aparatury z automobilú pčímo v daném místč koncertu. 
12. Uhradit poplatky OSA/SOZA. Zároveň je povinen získat v souladu s obecné závaznými predpisy povolení k počádáni 

koncertu. Pofadatel nese prípadné náklady spojené se zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních daních a 
poplatcích, pop. náklady spojené se zaplacením jiných poplatkú vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných obecnč 
závazných právních pčedpisú. 

13 Piedkládat dodavateli k písemnému odsouhlasení, (v elektronické podobč na e-mail info vasopatejdl.com) všechny 
grafické návrhy týkající se koncertu skupiny Patejdl originál band. 

v. 
STORNO PODMÍNKY: 
V prípadč zrušení vystoupení ze strany Odbčratele v dobč kratší než dva mčsíce pčed vystoupením, je Dodavateli povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 100% odmčny. 
Bude-li vystoupení znemožnčno v dúsledku nepredvídatelné události, ležící mimo smluvní strany (prírodní katastrofa, úraz, 
epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, účední zákaz), mají obč smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv 
nárokú na finanční úhradu škody, avšak po pčedchozím prúkazném vyrozumční. 
Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nepľíznivé počasí není dúvodem ke zrušení smlouvy či dúvodem pro nekonání 
koncertu. V prípadč nepríznivého počasí, pokud bylo vystoupení plánováno do pro takové počasí nevhodných prostor 
(koncert pod širým nebem), je počadatel povinen zajistit pro konání koncertu srovnatelné v krytých prostorech. Nekonání 
koncertu z dúvodu nezajišténí vhodných náhradních prostor je dúvodem pro agenturu od této smlouvy odstoupit, odstoupení 
však nezbavuje za žádných okolností počadatele povinnosti zaplatit odmčnu v plné výši podle této smlouvy. 

vI.

by Anonymizer.sk



UPOZORNÉNÍ A SANKCE ZA PORUŠENÍ OCHRANNÉ ZNÁMKY SKUPINY ELÁN a VAŠO PATEJDL 
Odbčratel bere na včdomí, a podpisem této smlouvy se zavazi béhem reklam: campanč na koncert Patejl originál 
band, ani bčhem samotného koncertu Patejdl originál band, 

Ani používat jakékoliv spojení s hudební skupinou Elán, které by mohlo nést známky klamavé 
reklamy a skupinu Elán, jakkoliv poškodilo. V pčípadč porušení tohoto bodu, se zavazuje odbčratel uhradit dodavatel 
smluvní pokutu ve výši 500.000, - Kč, kterou uhradí do 15 dnú od písemné výzvy s kopií této smlouvy. Celý obnos 
zmiňované pokuty náleží vlastníkovy ochranné známky Elán, kterou je společnost MC production s.r.o. Novonosická 
40/1650, 120 01 Púchov, kterou zastoupuje pan Vladimír Moško jednatel společnosti a Miluše Patejdlová za ochrannou 
známku Vašo Patejdl. 

VII. 

n———n. 
V Uherském Brodč 27.1.2025 

Za odbčratele Za dodavatele 

454.2 o 
PúCHa/ 

 - u 
ho 

510 
©

by Anonymizer.sk


